DECRETO 2408 DE 21 DE JANEIRO DE 2026                                                                 

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$97.535,02 ( Noventa e Sete Mil, Quinhentos e Trinta e Cinco Reais e
Dois Centavos) e da outras providências.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de R$       97.535,02 ( Noventa e